З А П И С Н И К
oд четириесет и четвртата седница на Советот на Општина Богданци

одржана на 14.03.2012 година 
Седницата се одржа во просториите на Општина Богданци, со почеток во 15.00 часот.

 На седницата присуствуваа 6 (шест) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Душко Енџекчев - претседател, Катерина Чрчева, Ристо Шабанов, Мито Манолев, Тони Такашманов и Санда Шуклева. Отсутени беа Блаже Шапов,  Зоран Пеев, Драгица Ѓавочанова, Горан Сламков и Илија Карагошев.
На седницата присуствуваше и Митко Влахов од општинската администрација кој дадоа образложение по предложените одлуки.
За записничар на седницата беше одредена Венера Ванева.

Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата. 

 Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 
ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање СЕПАРИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Богданци и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија;

2. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Богданци.

Бидејќи немаше предлози за измена и дополнување на дневниот ред се премина на усвојување на предложениот дневен ред. Дневниот ред се усвои со 6 (шест) гласа „За“.
Се премина на работа по усвоениот дневен ред. 
  Точка 1. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање СЕПАРИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Богданци и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија
Претседателот на Советот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво му даде збор на Митко Влахов од општинската администрација да даде образложение по предложената одлука.

Збор зеде Митко Влахов кој образложи дека оваа овие две одлуки претставуваат окончување на процесот на аплицирање и преговарање со Министерството за транспорт и врски и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010). 

Конкретно за нашата општина Проектот се однесува на решавање на Водоснабдувањето и фекалната канализација во с.Ѓавото. Со оваа одлука се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Богданци, да го потпише Договорот/ите за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање СЕПАРИС број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка.
 Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање. Одлука се донесе со 6 (шест) гласа „За“. 
Точка 2. Предлог-Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Богданци

Претседателот на Советот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво му даде збор на Митко Влахов од општинската администрација да даде образложение по предложената одлука.

Збор зеде Митко Влахов кој образложи дека во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на општина Богданци за измирување на средства од буџетската сметка на Општина Богданци, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант.
Душко Енџекчев праша дали имало и претходно таква пракса да се донесуваат вакви одлуки.
Митко Влахов одговори дека немало таква пракса и дека оваа е прв пат.
   Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање. Одлука се донесе со 6 (шест) гласа „За“.

Со тоа заврши седницата на Советот.
Бр. 07 – 621/1


      

                                         Претседател 

14.03.2012 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци





                          Душко Енџекчев 
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